Specification Sheet of Industrial SerialGate
SerialGate는 기존 시리얼 장비들을 Ethernet
Network에 연결시켜주는 디바이스 서버이다.
SerialGate 시리즈는 지원하는 시리얼 포트 수
를 기준으로 1, 2, 4, 8, 16 포트용으로 구성되어있
다.
SerialGate는 POS 관련 장치의 연결 및 공장
내부의 다양한 시리얼 장치의 연결을 지원하며,

Configuration Web, SSH, Telnet, SGConfig
Security SSH
Ordering Information
Specification Sheet of Industrial SerialGate
©  시스템베이스㈜
서울시 구로구 디지털로 288, 대륭포스트타워-1 16층
Tel +82-2-855-0501 | Fax +82-2-855-0580 | www.solvline.com | www.sysbas.com
Specifications subject to change without notice
Specification Sheet of Industrial SerialGate
©  시스템베이스㈜
서울시 구로구 디지털로 288, 대륭포스트타워-1 16층
Tel +82-2-855-0501 | Fax +82-2-855-0580 | www.solvline.com | www.sysbas.com
Specifications subject to change without notice
1 Port Series
SG-2011RIL/232 1 Port RJ-45 Port, RS232, Industrial, Ethernet
SG-2011RIL/ALL 1 Port RJ-45 Port, RS232/422/485, Industrial, Ethernet
SG-2011DIL/232 1 Port DB-9 Port, RS232, Industrial, Ethernet
SG-2011DIL/ALL 1 Port DB-9 Port, RS232/422/485, Industrial, Ethernet
2 Ports Series
SG-2021RIL/232 2 Port RJ-45 Port, RS232, Industrial, Ethernet
SG-2021RIL/ALL 2 Port RJ-45 Port, RS232/422/485, Industrial, Ethernet
SG-2021DIL/232 2 Port DB-9 Port, RS232, Industrial, Ethernet
SG-2021DIL/ALL 2 Port DB-9 Port, RS232/422/485, Industrial, Ethernet
4 Ports Series
SG-2040RCL/ALL 4 Port RJ-45 Port, RS232/422/485, Commercial, Ethernet, LCD
SG-2040DCL/ALL 4 Port DB-9 Port, RS232/422/485, Commercial, Ethernet, LCD
SG-2041RIL/232 4 Port RJ-45 Port, RS232, Industrial, Ethernet
SG-2041RIL/ALL 4 Port RJ-45 Port, RS232/422/485, Industrial, Ethernet
SG-2041DIL/232 4 Port DB-9 Port, RS232, Industrial, Ethernet
SG-2041DIL/ALL 4 Port DB-9 Port, RS232/422/485, Industrial, Ethernet
8 Ports Series
SG-2080RCL/ALL 8 Port RJ-45 Port, RS232/422/485, Commercial, Ethernet, LCD
SG-2080DCL/ALL 8 Port DB-9 Port, RS232/422/485, Commercial, Ethernet, LCD
SG-2081RIL/232 8 Port RJ-45 Port, RS232, Industrial, Ethernet
SG-2081RIL/ALL 8 Port RJ-45 Port, RS232/422/485, Industrial, Ethernet
SG-2081DIL/232 8 Port DB-9 Port, RS232, Industrial, Ethernet
SG-2081DIL/ALL 8 Port DB-9 Port, RS232/422/485, Industrial, Ethernet
16 Ports Series
SG-2160RCL/ALL 16 Port RJ-45 Port, RS232/422/485, Commercial, Ethernet LCD
SG-2161RIL/232 16 Port RJ-45 Port, RS232, Industrial, Ethernet
SG-2161RIL/ALL 16 Port RJ-45 Port, RS232/422/485, Industrial, Ethernet